Date de l'ordre de mission :  21/01/2025 
Heure  de déb ut : 09: 40 He ure  de fi n : 0 9: 45  

N° Dossier :     
Le Technicien déclare que la superficie du bien ci-dessus désigné, concerné par la loi 96-1107 du 18/12/96 

est égale à : Situation :  

Total : 102,78 m² 
(Cent deux mètres carrés soixante-dix-huit) Commentaires : Néant 

B DETAIL DES SURFACES PAR LOCAL 

Pièce ou Local Etage Surface Loi Carrez Surface Hors Carrez 

Séjour/salon RDC 23,241 m² 0,000 m² 

W.C. RDC 1,445 m² 0,000 m² 

Séjour/Cuisine RDC 20,969 m² 0,000 m²